
ZARZĄDZENIE NR 175/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          15.296,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          15.296,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 21.116.671,53 zł. 

§ 4.  

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 71.943.906,84 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.186.670,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 15.757.235,87 zł 

2) wydatki 80.161.113,24 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.014.472,82 zł 

b) majątkowe w kwocie – 25.146.640,42 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 607 560,00 15 296,00 18 622 856,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 290 112,00 15 296,00 12 305 408,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

12 279 312,00 15 296,00 12 294 608,00

Razem: 71 928 610,84 15 296,00 71 943 906,84

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 198 644,93 0,00 5 198 644,93

75011 Urzędy wojewódzkie 283 718,96 -16 800,00 266 918,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 999,00 -15 000,00 33 999,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4 300,00 -1 800,00 2 500,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 622 269,51 32 000,00 3 654 269,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 000,00 -5 000,00 361 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

52 000,00 -12 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 300,00 49 000,00 190 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 010,00 -222,00 170 788,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

0,00 222,00 222,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

597 621,00 0,00 597 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00 -2 000,00 20 700,00

75095 Pozostała działalność 463 410,46 -15 200,00 448 210,46

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

73 000,00 -47 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 -13 000,00 12 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

5 000,00 -4 200,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 290,00 55 428,00 85 718,00

4430 Różne opłaty i składki 100 650,00 1 200,00 101 850,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

15 503,00 -7 628,00 7 875,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

2 225 148,26 0,00 2 225 148,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 150 848,26 0,00 2 150 848,26

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 -20,00 34 180,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

0,00 20,00 20,00

801 Oświata i wychowanie 19 321 846,00 0,00 19 321 846,00

80101 Szkoły podstawowe 13 114 233,00 5 570,00 13 119 803,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 000,00 1 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 3 500,00 3 500,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

476 818,00 31 500,00 508 318,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

8 087 916,30 -31 673,18 8 056 243,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 502 851,00 350,00 1 503 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517 440,00 213,89 517 653,89

4260 Zakup energii 112 210,00 -345,00 111 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 589,00 -1 800,00 151 789,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

1 500,00 1 795,00 3 295,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 500,00 741,56 27 241,56

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

394 901,72 787,73 395 689,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 800,00 -500,00 7 300,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

878 615,00 -1 070,00 877 545,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

38 138,00 1 000,00 39 138,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

535 987,00 -2 100,00 533 887,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 607,00 30,00 101 637,00

80104 Przedszkola 1 488 572,00 -4 500,00 1 484 072,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 055 000,00 -4 500,00 1 050 500,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

63 943,00 0,00 63 943,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

30 115,00 0,00 30 115,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

489 247,00 0,00 489 247,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

8 528,00 2 000,00 10 528,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

224 375,00 -2 000,00 222 375,00

852 Pomoc społeczna 3 481 762,11 0,00 3 481 762,11

85203 Ośrodki wsparcia 755 725,00 0,00 755 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 300,00 -234,00 64 066,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

5 645,00 -70,00 5 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 440,00 -1 166,00 59 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 610,00 1 025,00 86 635,00

4260 Zakup energii 17 840,00 -94,00 17 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 820,00 17 920,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 260,00 -226,00 1 034,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 032,00 -55,00 3 977,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 008 994,00 0,00 1 008 994,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 400,00 1 100,00 5 500,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

696 687,00 -3 600,00 693 087,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

8 479,00 500,00 8 979,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 840,00 2 000,00 19 840,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

594 108,00 0,00 594 108,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 800,00 270,00 4 070,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

403 180,00 -1 012,00 402 168,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 056,00 -422,00 79 634,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

11 095,00 96,00 11 191,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 031,00 954,00 40 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609,00 557,00 1 166,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 818,00 -270,00 548,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 886,00 -173,00 16 713,00

85295 Pozostała działalność 455 574,11 0,00 455 574,11

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

71 440,00 -2 100,00 69 340,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 860,00 -400,00 17 460,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 460,00 2 100,00 32 560,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 750,00 400,00 8 150,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 111,44 1 200,00 20 311,44

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 752,86 320,00 5 072,86

4227 Zakup środków żywności 13 285,60 -1 200,00 12 085,60

4229 Zakup środków żywności 3 346,40 -320,00 3 026,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 886 224,00 0,00 886 224,00

85401 Świetlice szkolne 310 318,00 0,00 310 318,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 293,00 1 940,00 17 233,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

218 265,00 -2 012,00 216 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 499,00 72,00 40 571,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

303 730,00 0,00 303 730,00

3240 Stypendia dla uczniów 300 000,00 -2 480,00 297 520,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 730,00 2 480,00 6 210,00

855 Rodzina 18 776 689,00 15 296,00 18 791 985,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 285 012,00 15 296,00 12 300 308,00

3110 Świadczenia społeczne 12 180 447,00 9 791,00 12 190 238,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

66 994,00 4 570,00 71 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 470,00 870,00 12 340,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

902,00 65,00 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 645,00 164,00 1 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -164,00 6 136,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 865 271,00 -250,00 5 865 021,00

3110 Świadczenia społeczne 5 393 597,00 -2 200,00 5 391 397,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 809,00 -250,00 8 559,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 988,00 2 200,00 282 188,00

85504 Wspieranie rodziny 484 754,00 250,00 485 004,00

3110 Świadczenia społeczne 431 769,00 -50,00 431 719,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

40 701,00 365,00 41 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 205,00 -44,00 7 161,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

1 019,00 -195,00 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 360,00 2 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -121,00 179,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 060,00 -65,00 1 995,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 3



900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

14 735 083,15 0,00 14 735 083,15

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

58 500,00 -200,00 58 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -200,00 29 800,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

214 800,00 200,00 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 800,00 200,00 215 000,00

Razem: 80 145 817,24 15 296,00 80 161 113,24

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 175/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 561 560,00 15 296,00 18 576 856,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 279 312,00 15 296,00 12 294 608,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

12 279 312,00 15 296,00 12 294 608,00

Razem: 21 101 375,53 15 296,00 21 116 671,53

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 175/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 716 672,00 0,00 716 672,00

85203 Ośrodki wsparcia 605 925,00 0,00 605 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 300,00 -234,00 64 066,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

5 645,00 -70,00 5 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 440,00 -1 166,00 59 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 110,00 1 025,00 84 135,00

4260 Zakup energii 16 100,00 -94,00 16 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 820,00 17 920,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 260,00 -226,00 1 034,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 032,00 -55,00 3 977,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

80 000,00 0,00 80 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

52 020,00 -1 012,00 51 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 095,00 -422,00 10 673,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

1 283,00 96,00 1 379,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 751,00 954,00 5 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,00 557,00 966,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 860,00 -173,00 2 687,00

855 Rodzina 18 561 560,00 15 296,00 18 576 856,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 279 312,00 15 296,00 12 294 608,00

3110 Świadczenia społeczne 12 180 447,00 9 791,00 12 190 238,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

66 994,00 4 570,00 71 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 470,00 870,00 12 340,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

902,00 65,00 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 645,00 164,00 1 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -164,00 6 136,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 813 000,00 0,00 5 813 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 393 597,00 -2 200,00 5 391 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 678,00 2 200,00 279 878,00

85504 Wspieranie rodziny 446 089,00 0,00 446 089,00

3110 Świadczenia społeczne 431 769,00 -50,00 431 719,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

246,00 -189,00 57,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 360,00 2 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -121,00 179,00

Razem: 21 101 375,53 15 296,00 21 116 671,53

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 175/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Nazwa jednostki 1 361 132,00 0,00 1 470 978,00

851 85111 2800

Dotacja na zakup niezbędnego
wyposażenia Izolatorium,
produktów i wyrobów
medycznych do przeciwdziałania
COVID-19

30 000,00

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury
Kurpiowskiej 

1 019 367,00

921 92113 6220
Regionalne Centrum Kultury
Kurpiowskiej 

1 232 000,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 341 765,00
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 193 978,00
754 75421 6300 Miasto Ostrołęka 15 000,00
Jednostki nie

należące do sektora
finansów

publicznych

Nazwa zadania 1 760 400,00 0,00 1 098 981,20

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost
udziału odnawialnych źródeł
energii w ogólnej produkcji
energii na terenie gminy
Myszyniec "

22 664,00

754 75412 6230

Dotacja celowa na zadanie pn.
"Zakup średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla OSP
w Myszyńcu"

500 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa na zadanie pn.
"Zakup poduszek
pneumatycznych wraz z
oprzyrządowaniem"

5 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa na
dofinansowanie zadania pn.
"Zakup wyposażenia ochronnego
strażaka oraz uzbrojenia techniki
specjalnej w OSP w Wydmusach"

3 000,00

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych
prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jed. sam. teryt.

170 100,00

801 80101 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej
o uprawnieniach szkoły
publicznej prowadzonej przez
osobę fizyczną

382 800,00

801 80101 2820

Dotacja celowa dla nauczycieli na
dofinansowanie zakupu usług
dostepu do Internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystaniem

1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 1



metod i technik kształcenia na
odległość lub innego sposobu
realizacji tych zajęć

801 80101 2830

Dotacja celowa dla nauczycieli na
dofinansowanie zakupu usług
dostepu do Internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystaniem
metod i technik kształcenia na
odległość lub innego sposobu
realizacji tych zajęć

3 500,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów
przedszkonych w szkole
niepublicznej o uprawnieniach
szkoły publicznej prowadzonej
przez osobę fizyczną

11 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jed. sam. teryt.

45 200,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli
prowadzonych przez osobę
fizyczną

1 050 500,00

801 80149 2540

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jed. sam. teryt.

19 000,00

801 80150 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej
o uprawnieniach szkoły
publicznej prowadzonej przez
osobę fizyczną

77 600,00

801 80153 2820

Dotacja na podręczniki, mat.
eduk. lub ćwiczeniowe dla szkół
publicznych prowadzonych przez
SIGiE

2 182,95

801 80153 2830

Dotacja na podręczniki, mat.
eduk. lub ćwiczeniowe dla szkoły
niepublicznej o uprawnieniach
szkoły publicznej prowadzonej
przez osobę fizyczną

4 034,25

851 85154 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży oraz stowarzyszeń
abstynenckich

128 000,00

854 85404 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej
o uprawnieniach szkoły
publicznej prowadzonej przez
osobę fizyczną

4 200,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży w wieku od 3 do 5 lat
nie uczęszczających do
przedszkola

221 600,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 40 000,00
926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 168 000,00

Ogółem 3 121 532,00 0,00 2 569 959,20

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 175/20 Burmistrza Myszyńca z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2020 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 15.296,00 zł na realizację

świadczenia wychowawczego (§ 3110 – 9.791,00 zł, § 4010 – 4.570,00 zł, § 4110 – 870,00

zł, § 4120 – 65,00 zł)

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75011 §§ 4110, 4120 o łączną kwotę 16.800,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia (rozdz. 75023 § 4210).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 §§ 4110, 4120, 4300 o łączną kwotę 17.222,00 zł w
celu zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia i wykonanie analizy ryzyka zawodowego na
stanowiskach pracy (§ 4210 – 17.000,00 zł, § 4390 – 222,00 zł).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75085 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup programu komputerowego do ewidencji pozostałych środków trwałych (§ 4210).

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 §§ 4010, 4110, 4120, 4440 o łączną kwotę
71.828,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup opału i ubezpieczenie majątku (rozdz. 75023
§ 4210 – 15.200,00 zł, rozdz. 75095 § 4210 – 55.428,00 zł, 4430 – 1.200,00 zł ).

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 o kwotę 20,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na badanie wody (§ 4390).

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 §§ 4010, 4260, 4300, 4700 o kwotę 34.318,18 zł w
celu zabezpieczenia środków na świadczenia 500 plus dla nauczycieli na zakup sprzętu do
nauczania zdalnego, składki ZUS, zakup pelletu, wykonanie ekspertyzy dachu i analizy ryzyka
zawodowego na stanowiskach pracy, podróże służbowe, odpis na ZFŚS (§ 3020 – 30.430,00 zł, §
4110 – 350,00 zł, § 4210 – 213,89 zł, § 4390 – 1.795,00 zł, § 4410 –741,56 zł, § 4440 – 787,73 zł).

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 2.100,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na świadczenia 500 plus dla nauczycieli na zakup sprzętu do nauczania zdalnego oraz
składki ZUS (§ 3020 – 1.000,00 zł, 4110 - 30,00 zł oraz rozdz. 80101 § 3020 – 1.070,00 zł ).

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 4.500,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na dotację celową dla stowarzyszenia oraz niepublicznej szkoły o uprawnieniach szkoły
publicznej prowadzoną przez osobę fizyczną na świadczenia 500 plus dla nauczycieli na zakup
sprzętu do nauczania zdalnego ( rozdz. 80101 §§ 2820, 2830).

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80150 § 4010 o kwotę 2.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na świadczenia 500 plus dla nauczycieli na zakup sprzętu do nauczania zdalnego (§ 3020).

10) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85203 §§ 4110, 4120, 4170, 4260, 4360, 4700 o łączną
kwotę 1.845,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup środków czystości i materiałów
biurowych oraz odbiór odpadów (§§ 4210, 4300).

11) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85219 § 4010 o kwotę 3.600,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wypłatę ekwiwalentu za używanie własnej odzieży oraz wynagrodzenie z tyt. umowy
zlecenia (§§ 3020, 4120, 4170).

12) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85228 §§ 4010, 4110, 428, 4410 o kwotę 1.877,00 zł w
celu zabezpieczenia środków na wypłatę ekwiwalentu za używanie własnej odzieży, fundusz pracy,
wynagrodzenie z tyt. umowy zlecenia, zakup środków czystości i materiałów biurowych (§§ 3020,
4120, 4170, 4210).

13) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85295 §§ 4017,4019, 4227, 4229 o kwotę 4.020,00 zł w
celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenie z tyt. umowy zlecenia, zakup upominków dla
seniora z okazji Świąt Bożego Narodzenia w Klubie Senior+ dotyczy projektu pn. „Gmina wspiera

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 1



seniorów”.
14) Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 2.012,00 zł w celu zabezpieczenia

środków na świadczenia 500 plus dla nauczycieli na zakup sprzętu do nauczania zdalnego oraz
składki ZUS (§§ 3020, 4110).

15) Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 2.480,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wypłatę zasiłków szkolnych (§ 3260).

16) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85501 § 4300 o kwotę 164,00 zł w celu zakup środków
czystości (§ 4210).

17) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85502 §§ 3110, 4040 o kwotę 2.450,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na składki ZUS (§ 4110 – 2.200,00 zł) i wynagrodzenie dla asystenta
rodziny (rozdz. 85504 § 4010 – 250,00 zł).

18) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85504 §§ 3110, 4110, 4120, 4300, 4410 o kwotę 475,00
zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenie dla asystenta rodziny (4010 – 115,00 zł) zakup
materiałów biurowych (§ 4210 – 360,00 zł).

19) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdział 90004 § 4210 o kwotę 200,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wykonanie tablicy (rozdz. 90026 § 4300).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6BA3663-EE18-4C8C-8F18-F040D0310A8B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok
DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok
WYDATKI
	Załącznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Załącznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik 5 Dotacje udzielone w2020 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik

